平成 22 年 9月 22 日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

若年層向けの新たな預金口座サービスの取扱開始について

～ 若者応援プログラム第 1弾！！ 簡単、便利、お得なサービスが満載 ～

 当行は、平成 22 年 10 月 1 日（金）より、若年層向けの新たな預金口座サービス【①お借

入枠付サービス、②ＡＴＭご利用手数料の無料化（時間外・他行）サービス】の取扱を開始

することとしましたのでお知らせします。

記

１．対象となるお客さま

   申込時年齢満 20 歳以上 35 歳以下の方で、新規に総合口座を開設していただいた

個人のお客さま

２．サービス内容

 ①お借入枠付サービスの概要

総合口座開設と同時に 5万円のお借入枠が設定されます。

結婚式や車検代の支払など一時的に資金が必要な場合に簡単にご利用いただけるほか、

携帯電話や公共料金のお引落しにもご利用いただけます。また、返済についても便利

な随時返済型で、毎月決まった金額のご返済はなく、給料振込やまとまった資金が入

った時にご返済いただけます。

  ※「お借入枠」とは当座貸越枠のことで、限度額の範囲内で資金の貸付を行うもの。

  ※所得を証明する書類等は必要ございません。

 ②ＡＴＭご利用手数料の無料化サービスの概要

   総合口座開設から 1 年間は、ＡＴＭご利用手数料（時間外・他行）が無料になります。
  ※手数料は一旦引落しされますが、2月と 8月にまとめてキャッシュバックいたします。

  ※振込取引の振込手数料は対象外となります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669